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5 

FZS 

Fakulta 

N5341-Ošetřovatelství 

Studijní program 

5341T014-Ošetřovatelství ve vybraných klinických 

oborech 

Obor 

 

Kombinace 

0-Navazující 

Typ 

Kombinovaná 

Forma 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
narození 

59 

56 

56 

56 

55 

54 

53 

53 

53 

53 

53 

53 

51 

51 

50 

50 

49 

49 

49 

49 

48 

47 

47 

46 

46 

46 

44 

43 

42 

41 

Celkem 
z testů 

Cel Oše Poh 

Předměty/body    

59 19 40 

56 16 40 

56 16 40 

56 16 40 

55 15 40 

54 14 40 

53 15 38 

53 15 38 

53 17 36 

53 13 40 

53 17 36 

53 13 40 

51 11 40 

51 15 36 

50 16 34 

50 14 36 

49 13 36 

49 11 38 

49 14 35 

49 11 38 

48 18 30 

47 11 36 

47 13 34 

46 15 31 

46 17 29 

46 16 30 

44 14 30 

43 13 30 

42 18 24 

41 13 28 

1 

2-4 

2-4 

2-4 

5 

6 

7-12 

7-12 

7-12 

7-12 

7-12 

7-12 

13-14 

13-14 

15-16 

15-16 

17-20 

17-20 

17-20 

17-20 

21 

22-23 

22-23 

24-26 

24-26 

24-26 

27 

28 

29 

30-31 

Obor. čís. 
uchazeče 

150510 

150830 

150703 

150744 

150546 

150687 

150707 

150717 

150540 

150531 

150826 

150647 

150679 

150831 

150685 

150770 

150863 

150828 

150566 

150823 

150534 

150782 

150615 

150678 

150800 

150840 

150809 

150854 

150595 

150533 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Ne 

Přijat 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Ne 

95045 

21421 

83071 

85608 

95061 

95121 

4468 

5415 

31277 

73534 

95078 

95101 

29543 

95184 

87928 

95161 

5040 

53755 

84305 

95180 

95057 

48671 

85053 

6191 

87938 

92233 

44532 

89958 

95080 

60475 

Univ.čís. 
uchazeče 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

20 

20 

Rozho 
dnutí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyh. Pořadí 

74 

Uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

O 

Místo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Přihl. 
komplet. 
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. 

1 
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5 

FZS 

Fakulta 

N5341-Ošetřovatelství 

Studijní program 

5341T014-Ošetřovatelství ve vybraných klinických 

oborech 

Obor 

 

Kombinace 

0-Navazující 

Typ 

Kombinovaná 

Forma 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
narození 

41 

40 

40 

40 

39 

39 

39 

39 

38 

38 

38 

38 

37 

34 

33 

32 

32 

30 

29 

29 

29 

28 

25 

24 

24 

23 

23 

21 

19 

18 

Celkem 
z testů 

Cel Oše Poh 

Předměty/body    

41 14 27 

40 17 23 

40 18 22 

40 13 27 

39 16 23 

39 17 22 

39 13 26 

39 15 24 

38 13 25 

38 14 24 

38 10 28 

38 13 25 

37 14 23 

34 14 20 

33 14 19 

32 14 18 

32 14 18 

30 15 15 

29 14 15 

29 10 19 

29 14 15 

28 10 18 

25 15 10 

24 12 12 

24 12 12 

23 15 8 

23 15 8 

21 14 7 

19 13 6 

18 13 5 

30-31 

32-34 

32-34 

32-34 

35-38 

35-38 

35-38 

35-38 

39-42 

39-42 

39-42 

39-42 

43 

44 

45 

46-47 

46-47 

48 

49-51 

49-51 

49-51 

52 

53 

54-55 

54-55 

56-57 

56-57 

58 

59 

60-61 

Obor. čís. 
uchazeče 

150577 

150852 

150802 

150690 

150722 

150723 

150549 

150701 

150824 

150501 

150861 

150632 

150868 

150839 

150734 

150607 

150603 

150712 

150845 

150504 

150842 

150749 

150884 

150832 

150883 

150827 

150822 

150702 

150686 

150696 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Přijat 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

95071 

25568 

87465 

95126 

27803 

95068 

33934 

5346 

21472 

82719 

59934 

95090 

20002 

95187 

95129 

84005 

76472 

95137 

58900 

89996 

95189 

95148 

95205 

95185 

65918 

29674 

95179 

20433 

11521 

25410 

Univ.čís. 
uchazeče 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Rozho 
dnutí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyh. Pořadí 

74 

Uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

O 

Místo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Přihl. 
komplet. 
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5 

FZS 

Fakulta 

N5341-Ošetřovatelství 

Studijní program 

5341T014-Ošetřovatelství ve vybraných klinických 

oborech 

Obor 

 

Kombinace 

0-Navazující 

Typ 

Kombinovaná 

Forma 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
narození 

18 

17 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Celkem 
z testů 

Cel Oše Poh 

Předměty/body    

18 15 3 

17 13 4 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

60-61 

62 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

63-74 

Obor. čís. 
uchazeče 

150627 

150593 

150543 

150697 

150870 

150644 

150521 

150548 

150669 

150710 

150760 

150838 

150862 

150865 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Přijat 

Ne 

Ne 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

40733 

35890 

15935 

85614 

93031 

95042 

95052 

95062 

95117 

95132 

95145 

95183 

95192 

95193 

Univ.čís. 
uchazeče 

20 

20 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

Rozho 
dnutí 

 40  40  14  26 Průměr 

 133 Odchylka  133  4  123 

 12  12  2  11 Směrodatná odchylka 

Cel .. Celkový součet bodů 

Oše .. Ošetřovatelství 

Poh .. Pohovor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyh. Pořadí 

74 

Uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

O 

Místo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Přihl. 
komplet. 
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5 

FZS 

Fakulta 

N5341-Ošetřovatelství 

Studijní program 

5341T014-Ošetřovatelství ve vybraných klinických 

oborech 

Obor 

 

Kombinace 

0-Navazující 

Typ 

Prezenční 

Forma 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
narození 

56 

52 

47 

46 

46 

46 

45 

45 

45 

45 

43 

43 

43 

43 

43 

42 

41 

41 

39 

39 

39 

38 

38 

32 

31 

31 

29 

14 

0 

0 

Celkem 
z testů 

Cel Oše Poh 

Předměty/body    

56 16 40 

52 12 40 

47 15 32 

46 12 34 

46 13 33 

46 12 34 

45 15 30 

45 13 32 

45 15 30 

45 13 32 

43 11 32 

43 13 30 

43 11 32 

43 11 32 

43 13 30 

42 10 32 

41 14 27 

41 11 30 

39 13 26 

39 10 29 

39 12 27 

38 10 28 

38 12 26 

32 12 20 

31 9 22 

31 10 21 

29 12 17 

14 14  

   

   

1 

2 

3 

4-6 

4-6 

4-6 

7-10 

7-10 

7-10 

7-10 

11-15 

11-15 

11-15 

11-15 

11-15 

16 

17-18 

17-18 

19-21 

19-21 

19-21 

22-23 

22-23 

24 

25-26 

25-26 

27 

28 

29-48 

29-48 

Obor. čís. 
uchazeče 

144192 

137008 

132552 

141292 

149025 

133289 

139944 

139101 

134628 

137018 

136099 

139918 

139562 

137289 

148706 

148802 

142405 

147703 

134310 

141270 

145926 

142468 

140898 

151034 

137034 

144843 

151035 

143179 

142881 

140737 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Přijat 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ano 

Ne 

Ne 

- 

- 

85608 

87928 

85170 

53248 

59879 

85614 

57932 

59692 

86467 

87938 

9765 

57968 

59855 

59969 

93974 

93890 

25568 

57035 

43864 

48733 

60520 

27803 

59862 

95262 

25124 

91559 

95263 

47978 

25597 

47606 

Univ.čís. 
uchazeče 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

21 

21 

90 

90 

Rozho 
dnutí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyh. Pořadí 

48 

Uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

O 

Místo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

N 

A 

A 

N 

A 

A 

A 

Přihl. 
komplet. 
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5 

FZS 

Fakulta 

N5341-Ošetřovatelství 

Studijní program 

5341T014-Ošetřovatelství ve vybraných klinických 

oborech 

Obor 

 

Kombinace 

0-Navazující 

Typ 

Prezenční 

Forma 

Jméno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 
narození 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Celkem 
z testů 

Cel Oše Poh 

Předměty/body    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

29-48 

Obor. čís. 
uchazeče 

142350 

135535 

148901 

141359 

142482 

147699 

141929 

133266 

145750 

147251 

137291 

136492 

147831 

142880 

142397 

140730 

143609 

148500 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Přijat 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

48478 

48691 

48741 

51160 

54268 

57723 

59602 

59691 

59728 

59954 

60096 

60139 

60159 

60475 

86616 

89958 

91491 

93867 

Univ.čís. 
uchazeče 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

Rozho 
dnutí 

 41  41  12  30 Průměr 

 64 Odchylka  64  3  28 

 8  8  2  5 Směrodatná odchylka 

Cel .. Celkový součet bodů 

Oše .. Ošetřovatelství 

Poh .. Pohovor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyh. Pořadí 

48 

Uchazečů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

O 

Místo 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

Přihl. 
komplet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odvol
. 

1 

Kolo 


